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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedure for produktion af Rom,
virksomheden anvender kun melasse i opstartsfasen og
tilsætter ikke efterfølgende nogen form for sukker. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Procedure for produktion af
Whisky, virksomheden brygger ca. 4 dage pr. uge hvorefter
bryggene efterfølgende destilleres, destillatet hældes
efterfølgende på træfade der henlægges i en periode inden
tapning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Synlig kontrol af rengøring af procesudstyr
(tanke til bryg samt destillationsapperat) efter nedlukning i en
længere periode samt mundtlig procedure for rengøring af
procesudstyr (tanke til bryg samt destillationsapperat) ved
nedlukning i en længere periode.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af produktionslokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse,
produktions og opbevaring af ikke letfordærvelige fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel,
restprodukter til foder.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(Maltbyg), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab af
udvalgte færdigvarer (Whisky) / kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter (Malt) / kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
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modtagne økologiske fødevarer (Maltbyg), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer (Whisky). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Vejledt konkret om indhentning af overensstemmelseserklæring med henvisning til Forordning
1935/2004 om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer, 2023/2006 om god
fremstillingsmæssig praksis for materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer, 10/2011 om
plastmaterialer og -genstande bestemt til kontakt med fødevarer på udstyr og inventar der kommer i direkte
berøring med fødevarer.


